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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21528033J

2. Data e Regjistrimit 28/03/2022
3. Emri i Subjektit GM & CO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Njësia 
Bashkiake nr. 7, pallati nr. 5, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit lmport-eksport materiale  ndertimi. Prodhim   dhe  tregeti  

elemente te  parafabrikuara. Import vajra   lubrifikant, 
disarmant  per  nevoja   teknologjike  te  prodhimit  ne  
kallepet   metalike   per pergatitjen e  elementeve   beton-
arme   te parafabrikuar.   Projektim   dhe  zbatim  e 
projekteve   ne ndertimet   civile   dhe  industrial.  Import, 
eksport,  tregetim   me  shumice   dhe  pakice te  cdo artikulli  
qe eshte ne sherbim  te teknologjise  se ndertimit  perfshire  
tuba dhe rakorderi  hidraulike, materiale   dhe  pajisje  
elektrike   etj.  Aktivitete  transporti   per  vete  dhe  per  te 
tretet.   Pjesemarrje direkte  ne investime  ne fushen  e 
ndertimit,  turizmit,  bujqesise   etj.  Import-eksport  makina  
shitje tregetim  me shumice  dhe pakice  te cdo artikulli  qe 
eshte  ne sherbim  te makinave  perfshire  dhe pjese  
kembimi  etj. Transport  te mjeteve,  ne funksion  te saj,  por 
edhe per te tretet,  brenda  edhe jashte  vendit.  Shitja  -  
blerja  etj. Transport   te mallrave  me mjete jashte  norme,  
ne funksion   te saj,  por edhe per te tretet,  brenda edhe 
jashte  vendit.  Shitja - blerja, dhenia  me qira e pasurive  te 
paluajtshme.   Ndermjetesim   per  blerje  , shitje,   e dhenie  
me   qira  te pasurive  te paluajtshme. Blerje dhe shitje te te 
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gjithe  artikujve  industriale  perfshire  lendet  e para per cdo 
funksion.  Blerje dhe  shitje  te mjeteve   detare. Furnizim   
lende  te pare  per  prodhim,shitje    dhe  dhenie  me  qera 
(komisjone) varkash.  Furnizim, prodhim, montim, sherbim, 
mirembajtje dhe   riparime ashensoresh.  Konstruksione   
metalike.  Punime  hekuri.  Punime  druri , blerje,  shitje 
lende te pare, tregtim prodhim  te objekteve  qe kane si lende 
te pare drurin;  etj. Transferim  puntoresh. Shoqeria   mund  
te  bashkepunoje   me  shoqeri   te  tjera  qe  kane  qellim  
ose  qe  kane  lidhje   me objektin  e saj,  ajo mund  te beje te 
gjithe  ato veprime  qe i  duken  te arsyeshme  per zhvillimin  
e aktivitetit  te saj. 
Gjok Mecaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2022                Deri: 18/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjokMecaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GM & CO GROUP
E-Mail: lucianoconsulenze@edilizia.one  
Telefon: 0683987334  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-881380-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4597436-F7EF-45B4-85F6-5BAC4110EC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECE2FBF-858B-47A7-BB02-CA3D8CACFCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9F2639-2717-4AE8-9F69-D389D4389230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43535C9F-6768-40F5-BDB5-D4813E52C53D
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Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


